

**Gazeta
Bezpłatna!**

Nasz POWIAT

nr 11/24

ISSN 2956-4522



**Zębki stale inwestują
w swój rozwój s.6**

NOWODWORSKI / LEGIONOWSKI / WOŁOMIŃSKI / MIŃSKI / OTWOCKI / PIASECZYŃSKI / PRUSZKOWSKI / GRODZISKI / WARSZAWSKI ZACHODNI

OH BEAUTY to miejsce, w którym ze szczególną troską zadbamy o twoją urodę s.7



**XIX Gala „Zasłużony dla Powiatu
Garwolińskiego” s.3**

GARWOLIN



**Narodowe Święto
Niepodległości
w Powiecie
Garwolińskim s.1**

GARWOLIN



**Nowy wóz strażacki dla OSP
Serock. Jego koszt wyniósł 1,5
milionu złotych. s.2**

SEROCK



**Wsparcie dla powiatów okółowarszawskich ze
strony Sejmiku Województwa Mazowieckiego s.4**

WOŁOMIN

Narodowe Święto Niepodległości w Powiecie Garwolińskim

Powiatowo – miejskie obchody Narodowego Święta Niepodległości licznie zgromadziły Mieszkańców Miasta i Powiatu Garwolińskiego na wspólnym świętowaniu!

Uroczystości rozpoczęły się Mszą św. koncelebrowaną w intencji Ojczyzny pod przewodnictwem ks. proboszcza Stanisława Szymusia. W patriotycznej i podniosłej homilii ks. Edmund Szarek mówił, że stajemy dziś w zadumie nad Polską ubiegłych wieków, ale także dnia dzisiejszego, bohaterów lat minionych i tych, którzy dzisiaj troszczą się o jej dobro. Po Eucharystii, w asyście pocztów sztandarowych i orkiestry dętej OSP Garwolin, uczestnicy uroczystości przemarszerowali pod obelisk Marszałka Józefa Piłsudskiego. Po przemówieniach złożono wiązanki kwiatów pod obeliskiem dedykowanym Piłsudskiemu.



Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie



Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie



Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie

Mikołajkowy Marsz Nordic Walking w Pruszkowie

7 grudnia w Pruszkowie odbędzie się wyjątkowy Mikołajkowy Marsz Nordic Walking pod hasłem: „W zdrowym ciele zdrowy duch, a pies i kot ma pełny brzuch”. Celem akcji jest zbiórka darów dla zwierząt w potrzebie.

Marsz rozpocznie się o godzinie 10:00 w Parku Potulickich, przy ujęciu wody oligoceńskiej. Aby wziąć udział, każdy uczestnik powinien przynieść ze sobą przynajmniej jeden produkt dla zwierząt. Preferowane są karmy marki Dolina Noteci, a tak-

że koce, legowiska i zabawki. Wszystkie zebrane dary zostaną przekazane pruszkowskiemu stowarzyszeniu na rzecz zwierząt. Organizatorzy przygotowali dowskiego we współpracy z grupą Żbiki Nordic Walking i lokalnymi partnerami.

wiele atrakcji dla uczestników. Marsz poprzedzi pokaz prawidłowej techniki Nordic Walking oraz rozgrzewka prowadzona przez doświadczonych instruktorów. Trasa marszu dostosowana będzie do możliwości każdego uczestnika. Na zakończenie przewidziane jest spotkanie w restauracji „SzczęśliwaSiódemka”, gdzie na uczestników czekać będą ciasto marchewkowe oraz ciepła herbata. Organizatorzy zachęcają do przybrania świątecznych akcentów, co jeszcze bardziej podkreśli magiczny, mikołajkowy charakter wydarzenia. Wydarzenie organizowane jest przez Zespół Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twar



Fot. istock

**ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH
IM. KS. JANA TWAROWSKIEGO
W PRUSZKOWIE**

wraz z
grupą Żbiki Nordic Walking, MZO w Pruszkowie,
Restauracją Szczęśliwa Siódemka oraz instruktorami NW
Piotrem Dudkiewiczem i Marcinem Świderkiem

zapraszają
na

**MIKOŁAJKOWY CHARYTATYWNY
MARSZ NORDIC WALKING**

pod hasłem
**„W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH, A PIES I KOT MA PEŁNY
BRZUCH”**

KIEDY I GDZIE ?
7 grudnia godz: 10:00
Park Potulickich w Pruszkowie przy ujęciu wody oligoceńskiej

WARUNKI UCZESTNICTWA:
Dostarczenie minimum jednej rzeczy dla psa lub kota np.: KARMA-preferowana Dolina Noteci (Stowarzyszenie prosi o nie przynoszenie karm Pedigree), KOCE, LEGOWISKA, ZABAWKI.
Zebrane rzeczy zostaną przekazane pruszkowskiemu stowarzyszeniu na rzecz zwierząt ul. Południowa 12 w Pruszkowie

W PROGRAMIE PRZEWIDZIANE:

- Pokaz prawidłowej techniki NW
- Rozgrzewka pod okiem najlepszych instruktorów
- Marsz w zależności od preferencji i możliwości uczestnika
- Zakończenie w restauracji Szczęśliwa Siódemka
- Przewidziane ciasto marchewkowe oraz ciepła herbata
- Zachęcamy do zabrania:
 - kijków do Nordic Walking
 - świątecznych mikołajkowych akcentów
- wygodnego obuwia sportowego

Możesz przyjść także z psem na smyczy
– wszyscy przyjaciele na czterech łapach mile widziani

Patronat honorowy

powiat pruszkowski

TEL-KAB Pruszków

POWIAT LEGIONOWSKI

Nowy wóz strażacki dla OSP Serock. Jego koszt wyniósł 1,5 miliona złotych.

W ubiegły piątek odbyło się uroczyste przekazanie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Serock. Urząd Miasta i Gminy Serock, przy pomocy środków Funduszy Europejskich, Marszałka Województwa Mazowieckiego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zakupiło nowoczesny sprzęt za niecałe 1,5 miliona złotych.

„Nowoczesny pojazd z pewnością wspomaga akcje ratownicze i gaśnicze oraz będzie wykorzystywany do niesienia pomocy poszkodowanym w wypadkach i innych sytuacjach zagrożenia życia. “ – przekazuje Urząd Miasta i Gminy Serock.

W piątkowym przekazaniu wozu strażackiego pod remizą serockiej jednostki brały udział lokalne władze, tj. Burmistrz Miasta i Gminy Serock, Artur Borkowski, wraz z kadrą radnych Rady Miejskiej, przedstawiciele KP PSP w Legionowie, członek Zarządu Województwa Mazo-

wieckiego, Anna Brzezińska, jak i licznie przybyli mieszkańcy Serocka.

Zakup pojazdu został sfinansowany dzięki wsparciu finansowemu z kilku źródeł: 645 750 zł pochodziło z Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021–2027, 150 000 zł przekazał Marszałek Województwa Mazowieckiego, a Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie udzielił dotacji w wysokości 100 000 zł oraz pożyczki na kwotę 548 270 zł.



Fot. Julita Wiśniewska

XIX Gala „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego”

W sobotę 9 listopada odbyła się XIX Gala „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego”. Podczas uroczystości wręczono najważniejsze odznaczenie w naszym powiecie, honorowy tytuł „Zasłużonego dla Powiatu Garwolińskiego”. Kapituła nagrodziła dziewięciu laureatów – osoby oraz instytucje, których praca i pasja przyczyniły się do rozwoju powiatu.

1. W dziedzinie „Nauka i Oświata” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymał Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.

Jedna z najstarszych szkół rolniczych w Polsce. Od ponad 100 lat stanowi centrum edukacyjne naszego regionu. Łączy tradycję z nowoczesnością, oferując młodym ludziom nie tylko solidne wykształcenie, ale i wszechstronny rozwój.

2. W dziedzinie „Kultura i Sztuka” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymała Pani Elżbieta Radziej;

Zasłużona animatorka kultury. Przez ponad 25 lat związana z Gminnym Domem Kultury w Sobolewie. Założycielka Zespołu Ludowego z Gończyc oraz Klubu Seniora Pogodni w Sobolewie.

Poprzez działania w obszarze kultury przyczynia się do integrowania lokalnej społeczności.

3. W dziedzinie „Sport” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymał Pan Michał Dąbrowski;

Zawodnik szermierki na wózkach. Medalista Igrzysk Paralimpijskich w Paryżu. Jego osiągnięcia na arenie międzynarodowej stanowią inspirację dla wielu osób zmagających się z trudnościami życiowymi.

4. W dziedzinie „Rozwój Gospodarczy” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymała firma Zignago Vetro Polska S.A.;

Firma jest właścicielem huty szkła, która działa na terenie powiatu nieprzerwanie od 1838 roku. Dziś jest wiodącym producentem opakowań szklanych, który swoje pro-

dukty eksportuje do Europy, Azji, Ameryki Północnej i Południowej. Dzięki modernizacji zakładu firma zatrudnia obecnie około 700 osób, stając się jednym z najważniejszych ośrodków gospodarczych w regionie.

5. W dziedzinie „Rozwój gospodarczy” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymała firma REMBUD Kazimierz Jasiński;

Przykład prężnego przedsiębiorstwa, które potrafiło rozwijać się pomimo niesprzyjających okoliczności. Dzięki profesjonalizmowi i zaangażowaniu firma zyskała renomę jednego z głównych wykonawców budynków użyteczności publicznej w powiecie garwolińskim.

6. W dziedzinie „Rolnictwo i Ochrona Środowiska” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymał Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Garwolinie;

Jedna z najstarszych organizacji społecznych działających na rzecz rozwoju rolnictwa w powiecie. Od 1964 roku dba o utrzymanie prawidłowej gospodarki wodnej w regionie, skutecznie zaspokajając potrzeby rolników oraz właścicieli zmeliorowanych gruntów.

7. W dziedzinie „Działalność Samorządowa” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymał Pan Maciej Kurowski;

Radny Powiatu Garwolińskiego nieprzerwanie od 2010 roku. Od ponad 25 lat zaangażowany w pracę na rzecz powiatu i rozwoju samorządów w regionie. Zawsze chętnie dzieli się swoim doświadcze-



Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie



Fot. Starostwo Powiatowe w Garwolinie

niem w pracy samorządowej i aktywnie wspiera lokalną społeczność w pozyskiwaniu finansowania na realizację przedsięwzięć.

8. W dziedzinie „Działalność Samorządowa” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymał Pan Stanisław Kostyra;

Wieloletni wójt gminy Trojanów, w której zrealizował szereg inwestycji. Jego zaangażowanie w poprawę infrastruktury drogowej, oświatowej i sportowej oraz aktywność w lokalnym środowisku przyczyniły się do dynamicznego rozwoju gminy Trojanów i poprawę jakości życia jej mieszkańców.

9. W dziedzinie „Działalność Społeczna” tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” otrzymał pośmiertnie Ks. Biskup Jan Mazur.

Szczególnie zapisał się w historii diecezji siedleckiej i powiatu garwolińskiego podczas obrony krzyża w Zespole Szkół Rolniczych im. Stanisława Staszica w Miętmem w latach 1983- 1984.

W geście solidarności z młodzieżą podjął dramatyczny protest głodowy o chlebie i wodzie, domagając się przywrócenia krzyża w szkolnych salach.

Jego odważny czyn, poparty osobistą interwencją u władz wojewódzkich oraz rządowych, doprowadził do przywrócenia krzyża na miejsce, a postawa biskupa Mazura stała się symbolem walki o wolność religijną w Polsce.

Dzięki jego determinacji, krzyż powrócił do szkół, a jego solidarność z młodzieżą miała nieoceniony wpływ na rozwój obrony chrześcijańskich wartości w Polsce.

Wsparcie dla powiatów okołowarszawskich ze strony Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Nowe miejsca do aktywności, wsparcie sprzętowe dla strażaków, przebudowa hal sportowych. Na takie cele fundusze otrzymają samorzady lokalne z powiatów wołomińskiego legionowskiego i dzielnicy Rembertów.

Wsparcie finansowe obejmuje także sferę prointegracyjną społeczeństwa lokalnego. Pieniądze mają trafić na budowę czy remonty domów kultury i świetlic wiejskich, w wysokości odpowiednio gm. Jabłonna – 180 tys. złotych, oraz 200 tys. złotych dla Rembertowa.

Łącznie ponad 48 tysięcy złotych otrzymają Ochotnicze Straże Pożarne z regionu. Docelowo, środki mają zostać przekazane na zakup sprzętu specjalistycznego i środków ochrony własnej dla strażaków. Po 6573 zł otrzymają jednostki w miejscowościach Nowe Ręczaje, Ręczaje Polskie, Turze,



Poświętne, Zabrzaniec, Wola Ręczajska. Na największe dofinansowanie, bowiem

8600 złotych otrzyma OSP Borucza z gminy Strachówka. Gmina Dąbrowka otrzyma

600 000 złotych na przebudowę dwóch hal sportowych, odpowiednio w

Guzowatce i we Wszeborach. Obydwa budynki wymagają udoskonalenia pod względem bezpieczeństwa.

Ma to zapewniać większy komfort w trakcie aktywności fizycznej uczniów.

Włodarz gminy Dąbrowka, Zenon Zadróżny podkreśla, iż hale pozostają nie tylko w użytku mieszkańców jego gminy, ale również i sąsiednich gmin.

W obydwu budynkach oprócz szkolnych zajęć organizuje się także imprezy sportowe, kulturalne i patriotyczne.

POWIAT PIASECZYŃSKI

Hala Sportowa w Złotokłosie k. Piaseczna, w końcu zostanie dokończona?

Wkrótce najpewniej zostanie ukończona inwestycja budowy hali sportowej przy szkole w Złotokłosie. Budowa została zatwierdzona pod koniec 2019 roku. Pierwotnie planowano, że prace zostaną dopięte w 2021 roku. Jednak wszystko skomplikowało podejście wykonawcy do sprawy, który w zasadzie od samego początku powodował utrudnienia i opóźnienia w harmonogramie prac.

Pomimo okazywanej przez urząd gminy cierpliwości, była ona stale testowana. Budowa hali wprawdzie toczyła się, tyle, że w ślimaczym tempie. Władze postanowiły okazywać wyrozumiałość licząc, że wkrótce sytuacja się poprawi na lepsze. Ale niestety, było odwrotnie.

Wykonawca całkowicie stanął z pracą, w związku z czym burmistrz stracił resztki cierpliwości i zerwał umowę, podkreślając, że taki stan rzeczy

podyktowany jest niemożliwością ciągnięcia tego ze względów formalnych.

Całkowitym zwrotem akcji okazuje się fakt, iż... Owa firma nadal kończy budowę. Wiceburmistrz Robert Widz informuje, jakoby za wszelkie opóźnienia spowodowane błędami wykonawcy, miały być naliczane stosowne kary.

Włodarz, Daniel Putkiewicz zaznacza, że zerwanie umowy wiąże się

z dodatkowymi kosztami i znacznym wydłużeniem całego procesu powołania nowego wykonawcy.

W 2019 roku, kiedy podpisano inwestycję, jej pierwotna wartość miała wynosić 13,6 miliona złotych. Jednak, jak można się domyśleć, zarówno koszt materiałów budowlanych, jak i koszt utrzymania pracowników od tego czasu znacząco wzrósł, w związku z czym cały koszt będzie wyższy.



Fot. Joanna Ferlian-Tchórzewska/Gmina Piaseczno

Nowa linia autobusowa już od grudnia w Piasecznie.

Od 1 grudnia mieszkańcy Piaseczna i okolic zyskają nowe połączenie autobusowe. Linia L53 połączy Józefosław z Piasecznem i Chylicami. Ponadto, zwiększona zostanie częstotliwość kursowania linii L39.

Gmina Piaseczno konsekwentnie realizuje swoją strategię rozwoju transportu publicznego, co znajduje odzwierciedlenie w rosnących wydatkach na ten cel. W 2025 roku budżet na transport publiczny wyniesie już 35 mln zł, co świadczy o priorytetowym traktowaniu tej kwestii. Warto podkreślić, że Piaseczno posiada najobszerniejszą sieć połączeń autobusowych i kolejowych wśród gmin podwarszawskich, co jest efektem zarówno inwestycji w linie lokalne (L), jak i współfinansowania linii podmiejskich.

„Nieustannie staramy się poprawiać zarówno przebieg tras linii autobusowych, jak również częstotliwość kursowania autobusów. Jednak jak wszyscy wiemy od dłuższego czasu największym problemem są braki

kadrowe u operatorów. To bardzo pozytywne zmiany dla naszych pasażerów. W 2025 r. czeka nas kolejny przetarg, tym razem na wyłonienie przewoźnika linii L autobusami o długości 12 m. Już teraz analizujemy możliwość wprowadzenia kolejnych zmian w transporcie publicznym na terenie naszej gminy” – poinformował burmistrz Daniel Putkiewicz.

Swoje zadowolenie z pomyślnego przebiegu spraw wyraził także wiceburmistrz Robert Widz. Podkreślił, że najważniejszą zmianą jest zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu L39 do 20 minut w godzinach szczytu. Wyróżnił także wagę modyfikację trasy linii L32, która obejmie także ulice Pomorską, Wyspiańskiego i 3 Maja. „Wprowadzamy również nową linię

L53, która połączy centrum Piaseczna z ul. Energetyczną, a potem przez Józefosław i Julianów dojedzie do tzw. ul. Urbanistów Bis i dalej ulicami Julianowską, Wschodnią i Dworską do Chylic. Mieszkańcy nowych osiedli przy ul. Urbanistów zyskają zarówno połączenie ze szkołą podstawową w

Chylicach, Piasecznem, Józefosławiem oraz ul. Puławską, gdzie kursują autobusy linii 700 ułatwiające dojazd do Warszawy.” – dodał.

Komunikacją publiczną w Piasecznie zajmuje się Zarząd Transportu Miejskiego z Warszawy. To ZTM organizuje przetargi

i wybiera firmy autobusowe, które będą wozic pasażerów. Od 1 grudnia ruszy nowy rozkład jazdy dla autobusów miejskich.

Na liniach oznaczonych literą „L” będą kursowały mniejsze pojazdy, o długości do 9 metrów.



Fot. Biuro Promocji i Kultury Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie



Fot. Biuro Promocji i Kultury Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie

Ząbki stale inwestują w swój rozwój

Ząbki to drugie „najmłodsze” miasto w Polsce. Wg danych Głównego Urzędu Statystycznego, średnia wieku w tej miejscowości wynosi 35,6 roku. Nie jest zatem zaskoczeniem, iż młode społeczeństwo potrzebuje coraz to nowocześniejszych udogodnień w swojej małej ojczyźnie.

Jednym z nich ma być filia Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w budynku Urzędu Miasta. Dzięki temu, wszelkie sprawy związane z poruszaniem się pojazdami. Rejestrowanie, wyrejestrowanie samochodu, wyrobienie i odbiór prawa jazdy będzie odbywało się w miejscowym urzędzie.

W jednym z wywiadów mówiła o tym burmistrz Ząbek, pani Małgorzata Zysk: „Jesteśmy na etapie podpisanego końcowego porozumienia z Powiatem Wołomińskim. Powiat rozpoczyna

swoje działania przystosowania pomieszczeń. Są one w filii Urzędu Miasta przy ulicy Powstańców 2C.”

Oprócz tego poinformowała o zmianach związanych z zakończeniem budowy nowego przedszkola. „Przedszkole na 300 przedszkolaków zostanie ukończone do końca tego roku, odbiory będą do końca stycznia.

Będą przenosiny z dwóch przedszkoli już nienadających się do użytku, bo to były domy prywatne zaadaptowane na cele przedszkoli. Część

dzieci też dobierzemy. Z tych przedszkoli będzie około 170 przedszkolaków i będzie nabór na pozostałe miejsca.”

Miasto, w trosce o zapewnienie bezpieczeństwa obywatelom, zwiększyło częstotliwość i zakres działań Straży Miejskiej. Dotąd służby porządkowe działały od poniedziałku do piątku, teraz także w soboty i niedziele, z obowiązkiem dwukrotnego patrolu okolicy, co, jak przyznała pani burmistrz, może hamować osoby z niecznymi zamiarami.



Fot. Małgorzata ZYSK (FB)

Bezpłatny montaż czujników czadu w Wołominie

Przedsiębiorstwo Komunalne w Wołominie ponownie rozpoczyna bezpłatną akcję montażu czujników czadu w lokalach komunalnych. Celem jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców i ochrona przed zagrożeniem, jakie niesie obecność tlenku węgla.

Tlenek węgla to bezwonny, bezbarwny gaz, którego nie można wykryć bez specjalistycznych urządzeń. Co roku, szczególnie w okresie grzewczym, dochodzi do tragicznych zdarzeń spowodowanych zatruciami czadem. Niesprawne instalacje grzewcze, piece czy przewody wentylacyjne to najczęstsze źródła tego niebezpiecznego gazu. Montaż czujnika to proste i skuteczne rozwiązanie, które może uratować życie i zapobiec tragedii.

Dlaczego warto zamontować czujnik czadu?

Ochrona zdrowia i życia: Czujnik szybko wykrywa obecność niebezpiecznego gazu, umożliwiając podjęcie działań na czas. Dzięki temu możliwa jest szybka ewakuacja i wezwanie pomocy.

Spokój i komfort: Mieszkańcy mogą czuć się bezpieczniej w swoich domach,

wiedząc, że są odpowiednio chronieni przed niebezpiecznym zagrożeniem.

Darmowa instalacja: Przedsiębiorstwo Komunalne pokrywa pełne koszty montażu urządzenia, dzięki czemu każdy może skorzystać z tej formy ochrony bez obaw o dodatkowe wydatki. Przedsiębiorstwo Komunalne zaprasza wszystkich mieszkańców lokali komunalnych w Wołominie, którzy jeszcze nie posiadają czujnika czadu, do zgłaszania się do akcji.

Dzięki tej inicjatywie możliwe jest zwiększenie świadomości zagrożeń związanych z czadem i zapewnienie realnej ochrony mieszkańcom.

W celu umówienia się na montaż należy udać się do biura przy al. Armii Krajowej 34 w Wołominie. Nie warto zwlekać – ochrona życia i zdrowia jest bezcenna.

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE
SPÓŁKA Z O.O. W WOŁOMINIE

Bezpłatny montaż czujników czadu
w mieszkaniach komunalnych

ZADBAJ O BEZPIECZEŃSTWO
– zgłoś się do Przedsiębiorstwa Komunalnego w Wołominie.

Wołomin
BLISKI MIESZKAŃCÓW
LUBUSKIEGO OJCA

REKLAMA



OH BEAUTY
SALON PIĘKNOŚCI
ul. Juliusza Słowackiego 23a
05-091 Ząbki
tel. 661 020 335

Salon OhBeauty to miejsce, w którym ze szczególną troską zadbamy o Twoją urodę oraz komfort. Pracujemy na certyfikowanych urządzeniach wykorzystujących najnowocześniejsze technologie, co gwarantuje niezaprzeczalne efekty. Salon oferuje zabiegi z zakresu Kosmetologii, Medycyny, Manicure i Pedicure. Nasz doświadczony zespół odpowie na twoje pytania oraz pomoże dobrać ci odpowiednie zabiegi a podczas ich trwania będziesz czuła się jak na spotkaniu z przyjaciółką.

Miejsce na reklamę

GAZETA (PORTAL I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE)

Jakie są korzyści?

1. Wyłącznie lokalny charakter artykułów – gazeta i portal stanowią rzetelne i bliskie mieszkańcom źródło informacji, zarówno dotyczące życia w powiecie, jak i w gminie;
2. Piszemy przede wszystkim o „Twoim” powiecie – lokalne społeczności czytają przede wszystkim o swoim powiecie oraz gminie ale wiadomości mogą czerpać również o swoich sąsiadach, z powiatów sąsiednich. Na portalu internetowym treści są dodatkowo grupowane wg. powiatów, a przejrzysta nawigacja umożliwia łatwe pozyskanie informacji;
3. Wszystko co ważne w jednym miejscu – czytelnicy dowiadują się o wszystkim co istotne, w tym o realizowanych przez władze powiatu, gmin czy miast inwestycjach, organizowanych wydarzeniach sportowych i kulturalnych czy ważnych komunikatach;
4. Treści historyczne i poradnikowe – gazeta i portal zawierają także artykuły historyczno-edukacyjne, pomysły na przepisy kulinarne czy łamigłówki, co dodatkowo poszerza liczbę ciekawostek dla czytelników;
5. Bezpłatny charakter – nieodpłatność gazety i portalu oznacza wysoką dostępność dla mieszkańców, a także jej bardziej społeczny wymiar;
6. Nakład dostosowany do potrzeb – nakład wynosi 10 tys. egzemplarzy, co oznacza szeroką bazę czytelników oraz ogromne możliwości bezpośredniego dotarcia.

Masz pytania?

Napisz: reklama@lok-media.com.pl